
BANQUET ROOM RENTAL CHARGES

Oceans Hall

Conference Room / Waiting Room

会場料金表

全体

A

A+B+C+D

B

C

D

A+B

B+C

C+D

A+B+C

B+C+D

基本2時間 延長1時間 基本2時間 延長1時間 基本8時間 基本1時間延長1時間 延長1時間1時間 1時間

180,000

50,000

45,000

95,000

45,000

45,000

90,000

90,000

140,000

135,000

90,000

25,000

22,500

22,500

22,500

47,500

45,000

45,000

70,000

67,500

360,000

100,000

90,000

90,000

90,000

190,000

180,000

180,000

280,000

270,000

180,000

50,000

45,000

45,000

45,000

95,000

90,000

90,000

140,000

135,000

2,050,000

550,000

500,000

500,000

500,000

1,050,000

1,000,000

1,000,000

1,550,000

1,500,000

205,000

55,000

50,000

50,000

50,000

105,000

100,000

100,000

155,000

150,000

102,500

27,500

25,000

25,000

25,000

52,500

50,000

50,000

77,500

75,000

205,000

55,000

50,000

50,000

50,000

105,000

100,000

100,000

155,000

150,000

102,500

27,500

25,000

25,000

25,000

52,500

50,000

50,000

77,500

75,000

205,000

55,000

15,000 7,500 30,000 15,000

50,000

50,000

50,000

105,000

100,000

100,000

155,000

150,000

オーシャンズホール

カンファレンス
ルーム

- - 30,000 -控え室

お問い合わせ先 ／ Contact

宴会/食事利用 展示会 搬入 搬出

1F

カンファレンスルーム ／ 控え室2F

当日7：00～ 前日16：00～ 当日 21：00以降10：00～20：00

Receptions & Banquets

宴会/食事利用
Receptions & Banquets

会議
Meetings

会議
Meetings

Exhibitions Preparation Withdrawal

LA SUITE KOBE OCEANS GARDEN
ラ・スイート神戸オーシャンズガーデン

TEL：078 -381-7425   FAX：078 -381-7426   https://oceansgarden.jp
〒650 - 0041 兵庫県神戸市中央区新港町1-2

■ 1. 各会場のご利用時間は２時間を基本とし、9:00～22:00の間とさせていただきます。 ■ 5. 基本音響照明費は別途頂戴いたします。
　　宴会・会議内容や施設のご利用方法によっては、オペレーターの手配が必要となり
　　ますので、施設担当者までお問い合わせください。

■ 6. 各会場のご利用以外に、準備・搬入・撤去のためのご利用は上記料金にてご案内
　　いたします。

■ 7. 料金は予告無しに変更される場合がございますので、ご予約時にご確認ください。

■ 2 . 9 :00以前、22:00以降の1時間あたりのご利用料金は、基本料金50%を加算させて
　　 いただきます。

■ 3 . 各会場のご利用時間内で、設営・準備・リハーサル等が2時間を超える場合は、
　　 会議料金を頂戴いたします。

■ 4. 上記料金に消費税・サーヴィス料金を申し受けます。

■ 1. The banquet room rate applies from 9:00 am to 10:00 pm. ■ 5. All the prices exclude fees for audio and light equipment,
        which vary based on event requirements.
■ 6. Prices for preparation and withdrawal are noted above.
■ 7. Rates are subject to change without prior notice.

■ 2. Extra charge (50% of standard charge) will be added for the use of
        between 10:00 am and 9:00 am.
■ 3. Extra charge (see the prices for “Meetigs” ) will be added, in case setting and
        rehearsing exceed more than 2 hours.

■ 4. 10% of service charge and tax will be added to the prices above. 

Basic 2 hours Additional hour Basic 2 hours Additional hour

基本2時間 延長1時間 基本2時間 延長1時間
Basic 2 hours Additional hour Basic 2 hours Additional hour

Basic 8 hours Additional hour Additional hourHour Hour Basic hour

Day 7:00am Day before 4:00pm10:00am ~ 8:00pm Day from 9:00pm


