# BANQUET ROOM RENTAL CHARGES

### 会場料金表

#### 1F オーシャンズホール Oceans Hall -

	宴会/食事利用 Receptions & Banquets		会議 Meetings		展示会 Exhibitions		搬入 Preparation		搬出 Withdrawal	
	基本2時間 Basic 2 hours	延長1時間 Additional hour	基本2時間 Basic 2 hours	延長1時間 Additional hour	基本8時間 Basic 8 hours	延長1時間 Additional hour	1時間 Hour	1時間 Hour	基本1時間 Basic hour	延長1時間 Additional hour
					10:00~20:00 10:00am~8:00pm		当日7:00~ Day 7:00am	前日16:00~ Day before 4:00pm	当日 21:00以降 Day from 9:00pm	
全体 A+B+C+D	180,000	90,000	360,000	180,000	2,050,000	205,000	102,500	205,000	102,500	205,000
A	50,000	25,000	100,000	50,000	550,000	55,000	27,500	55,000	27,500	55,000
В	45,000	22,500	90,000	45,000	500,000	50,000	25,000	50,000	25,000	50,000
С	45,000	22,500	90,000	45,000	500,000	50,000	25,000	50,000	25,000	50,000
D	45,000	22,500	90,000	45,000	500,000	50,000	25,000	50,000	25,000	50,000
A+B	95,000	47,500	190,000	95,000	1,050,000	105,000	52,500	105,000	52,500	105,000
B+C	90,000	45,000	180,000	90,000	1,000,000	100,000	50,000	100,000	50,000	100,000
C+D	90,000	45,000	180,000	90,000	1,000,000	100,000	50,000	100,000	50,000	100,000
A+B+C	140,000	70,000	280,000	140,000	1,550,000	155,000	77,500	155,000	77,500	155,000
B+C+D	135,000	67,500	270,000	135,000	1,500,000	150,000	75,000	150,000	75,000	150,000

## 2F カンファレンスルーム / 控え室 Conference Room / Waiting Room -

	宴会/食 Receptions		会議 Meetings		
	基本2時間 Basic 2 hours	延長1時間 Additional hour	基本2時間 Basic 2 hours	延長1時間 Additional hour	
カンファレンス ルーム	15,000	7,500	30,000	15,000	
控え室	_	_	30,000	_	

- ■1. 各会場のご利用時間は2時間を基本とし、9:00~22:00の間とさせていただきます。
- ■2. 9:00以前、22:00以降の1時間あたりのご利用料金は、基本料金50%を加算させて いただきます。
- ■3. 各会場のご利用時間内で、設営・準備・リハーサル等が2時間を超える場合は、 会議料金を頂戴いたします。
- ■4. 上記料金に消費税・サーヴィス料金を申し受けます。
- 1. The banquet room rate applies from 9:00 am to 10:00 pm.
- 2. Extra charge (50% of standard charge) will be added for the use of between 10:00 am and 9:00 am.
- 3. Extra charge (see the prices for "Meetigs") will be added, in case setting and rehearsing exceed more than 2 hours.
- 4. 10% of service charge and tax will be added to the prices above.

- ■5. 基本音響照明費は別途頂戴いたします。 宴会・会議内容や施設のご利用方法によっては、オペレーターの手配が必要となり ますので、施設担当者までお問い合わせください。
- ■6. 各会場のご利用以外に、準備・搬入・撤去のためのご利用は上記料金にてご案内 いたします。
- ■7. 料金は予告無しに変更される場合がございますので、ご予約時にご確認ください。
- 5. All the prices exclude fees for audio and light equipment, which vary based on event requirements.
- 6. Prices for preparation and withdrawal are noted above.
- 7. Rates are subject to change without prior notice.

## お問い合わせ先 / Contact

ラ・スイート神戸オーシャンズガーデン

〒650-0041 兵庫県神戸市中央区新港町1-2

TEL:078-381-7425 FAX:078-381-7426 https://oceansgarden.jp



